市二中初中部2022年秋季开学学生10天的健康状况和出行轨迹摸排表
填表说明：1.“风险人群”定义：确诊患者、无症状感染者、疑似患者、密切接触者、次密切接触者；
2.未做核酸检测“结果”和“时间”一栏填“无”。
	姓名
	性别
	联系电话
	健康码颜色
	行程码颜色
	是否接种
新冠疫苗
	最近一次核酸检测结果
	最近一次核酸检测日期

	
	
	
	
	
	
	
	



	观察时间
	8.22
	8.23
	8.24
	8.25
	8.26
	8.27
	8.28
	8.29
	8.30
	8.31

	体温℃
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	干咳、发热等
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	其他症状
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	














近10天是否有中高风险地区旅居史？                     是            （中高风险地区名称）  否
[bookmark: _GoBack]近10天是否有中高风险地区所在县市区旅居史？           是            （时间、县市区名称）  否  
近10天是否有中高风险地区所在地市旅居史？             是                  （市州名称）    否
近10天是否与中高风险所在地市旅居史人员有接触？       是                                  否
近10天是否与风险人群有接触？                         是                                  否
（可手机微信登录“国务院客户端”查询中高风险地区名单） 
以上内容属实，如有谎报、瞒报、漏报，自愿承担法律责任。
                                                               本人（监护人）签名：            

                填报日期 ：2022年  月  日             
